
víůs
,.F

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

89/2012 (občanský zákoník) mezi těmito smiuvními stranami:

1. objednatelem
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad
jizerou 35
Horky nad jizerou, Č.p. 35, PSČ 294 73
IČ: 00069558
DIČ: 00069558"

zastupuje ve věcech smluvnÍch
Mgr. Markéta Klimová Ulmanová - ředitelka školy

a

. 2. zhotovitelem
VIS Plzeň, s.r.o.
Plzeň, FarskéhQ 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
bankovní spojení: Raifkisenbank, 5046888001/5500
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885
IČ: 45330344
Dič: cZ45330344
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vloŽka 1561

· zastupuje ve věcech smluvnľch
Radek Saska - na základě plné moci

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka stravovacího systémLĹ
dle zadání objednatele; dílo tvoří soustava H\'V a SW
a souvisejÍcÍ technické a školkľ práce a služby Přesná
specifikace díla je nedílnou souČástí této smlouvy a tvoří přj|ohL|
Č. 1.

Článek II.
Místo a termíny plněni

1. Místem zhotovení díla je sídlo objednatele.
2. Příprava obslužné výpočetní techniky pro instalaci SW,
zajištěni funkČní SItě LAN bude zajištěna do 7.12.2023.
3. Dílo bude dokončeno a předáho objednateli do 31.1.2024.
4. Při nesplněni povinností objednatele do terminu dle článku
II., bod 2. této smlouvy pozbývá platnosti termín stanovený
v článku II, bod 3 a budou po vzájemné dohodě stanoveny nové
náhradní terminy pro povinnosti dle článku II, Obě strany se
zavazují, že projeví snahu a dobrou vůli pro nalezení nejbližšľho
možného termínu v rámci svých kapacitních možnosti. Tyto
nové terminy budou uvedeny v dodatku ke smlouvě
podepsaném smluvními stranami.

Článek III.
Cena díla a platební podmÍnky

1. Celková cena dÄa, které je předmětem této smlouvy Činí
146.760,- KČ bez DPH. K této ceně se připoČítává DPH dle
platných sazeb v okamžiku uskutečněni zdanitelného plnění.
2. S doruČením HW bude vystavena faktura na veškeré HW
komponenty ve výši 67.191,30 KČ vC. DPH (55.530,- KČ bez
DPH) Po předání díla bude vystavena faktura na provedené'
práce. Faktury budou se splatmstí do 14 dnů od jejŕno
vystavení.

Článek IV. "
Sankce při nedodržení podmínek smlouvy

1. Při nedodrženi termínu splatnosti má objednatel povinnost
zaplatit cenu díla navýšenou o úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dosud neuhrazené ceny díla včetně DPH za každý den
prodjenÍ.
2, Při nedodržení termínu dokončeni (předáni) díla z viny
zhotovitele má objednatel právo požadovat slevu ve ůýši 0,1%
ze sjednané ceny díla včetně DPH za každý de|1 prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti smkuvnich stran

1. Objednatel zajisti "hotovltdi přístup na pracoviŠtě
k provedení všech potřebných prací.
2. Objednatel zajisti osobní přítomnost Či telefonickou
dostupnost svého zástupce pro věci technické po celou dobu
instalace.
3. Objednatel začne používat dIIo podle návodů a pokynů
zhotovitele sdělených při Školeni obsluhy objednatele.
4. Zhotovitel je povinen provést instalaci svými pracovníky, kteří
mají pro provedení díla dostatečnou kvalifikaci.
5. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků po celou dobu prováděni díla.
6. Zhotovitel ,předá zprovozněný systém protokolárně .
objednateli.
7. Případné další speciňcké povinnosti a podmínky pro zahájení
plnění díla jsou uvedeny v montáŽních listech, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

Článek Úl.
Přechod vlastnictví a licenční ujednání

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až po úplném
.zaplacení díla.

2. Licenční ujednání k SW je uvedeno ve všeobecných
obchodních podmínkách VIS, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.
h%s:,//LIioziste.yisp|zen.cz/obchodni listy/Vseobecae obchod
ni podmínky VIS.pdf '



' Ť

Článek VIL
Uplatňování práva z vady a řešení reklamací

1. Způsob uplatňovánI práva z vady a způsob řešení reklamaci
jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách VIS,
které jsou nedílnou součástítétQ smlouvy.
Nms:i/ů|azjstavisplzen.cz/obchôdm listy/Vseobecne obchod
.ni podm!nky V.S.pdf

5, v případě odstoupení od smlouvy bez udáni důvodu nebo
nedodržení ujednáni smlouvy se objednatel zavazL|je, že uhradí '
náklady prokazatelně vynaložené na pľQvádění díla ke dni
odstwpení.
6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soLľdu
při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Článek VIII.
ZávěreČná ustanovení

1, V ostatním se tato smlouva řľdi přIsMšnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá
strana ,obdrží jedno vyhotovení. ' ' '
3.'Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují
smluvní strany své vĹastnoruČnÍ podpisy.
4. Smlouvu lze doplňovat pouze číslovanými příbhami
podepsanými oběma smluvními stranami.

Radek Saska
na základě plné moci

Mgr. Markéta Klimová Ulmanová
ředitelka Školy

V Plzni dne 27.11.2023


